регистрационный  номер

№

                                                     Директору МБОУ СОШ № 30
                                                      Караевой  Л.А.
                                                      (ФИО родителя)

                                           ______________________________________
                                                                                    ______________________________________
                                                                                Проживающего по адресу:
                                                                                  _____________________________________
                                                                                Телефон: _____________________________

заявление.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_________________________в ______ класс
Сведения о ребёнке:
1. ФИО  ребёнка__________________________________________________
2. Год, месяц, число рождения_______________________________________
3. Национальность_________________________________________________
4. Адрес фактического проживания ребёнка___________________________
5. Телефон ________________________________________

Сведения о родителях или лицах их заменяющих:
 (
Мать
:

ФИ
О

полностью______________________________
______
______
___________
Место  работы__________________
Должность_____________________
Телефон
:
 раб
.
_
________________
с
отовый________________________
Адрес фактического проживания___________________________________________________
Прописка по  паспорту_________________________
_____________________________
) (
Отец:

ФИО

полностью____________
___________________
_____
_________________
Место  работы__________________
Должность_____________________
Телефон
:
 раб
.
_
________________
с
отовый________________________
Адрес фактического проживания___________________________________________________
Прописка по  паспорту_________________________
_____________________________
)

[bookmark: _GoBack]

· На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка (фамилию, имя, отчество, адрес, номер свидетельства о рождении, паспорта, СНИЛС, медицинского полиса ребёнка, сведения о выдачи указанных документов и выдавшем его органе), установленном Федеральным законом от 27.07.2006  №152-ФЗ «О персональных данных», согласен(а)_____________________________

· С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом образовательного учреждения ознакомлен(а)____________________________

Дата подачи заявления                                                                Подпись